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Kalev Kallo 
valiti Tallinna 
linnavolikogu 
esimeheks

Kalev Kallo kandidatuuri volikogu 
esimehe kohale esitas Keskerakonna 
fraktsioon. Kalev Kallo sai 43 linnavo-
liniku toetuse ja oli seega valitud Tal-
linna linnavolikogu esimeheks. Seoses 
valimisega linnavolikogu esimeheks 
lõppesid tema volitused riigikogus. 
Ühtlasi jätkab Kalev Kallo Haabersti 
Linnaosa Halduskogu esimehena. 

Selgusid parimad väikesed liiklusässad
Haabersti Vaba Aja Keskuses said juba kaheksandat korda kokku Haabersti Liiklusässa võistluse tublimad, 
et järjekordselt võtta mõõtu liiklusalastes teadmistes.
Haabersti linnaosa vanem Marek Jür-
gensoni sõnul pandi lõppvõistlusel 
proovile laste liiklusalased teadmised. 
„Eesmärgiks on järjepidev teadmiste 
kontroll, mis kinnistaks lastel liiklus-
alaseid teadmisi. On väga oluline, et 
liikluskultuuri kasvatus algaks maast 
madalast ja just seda eesmärki Haa-
bersti Liiklusäss on pikki aastaid ka 
kandnud. Loodan siiralt, et suvisele 
koolivaheajale minnes ei unustata lap-
sed liiklusreegleid nii jalakäijana kui 
ka jalgratturina,“ ütles Jürgenson.

Haabersti Liiklusässa projekti toe-
tavad Haabersti Linnaosa Valitsus, 
Põhja Prefektuuri Liiklusjärelevalve-
keskus ja Maanteeameti ennetustöö 
osakond.

I klasside paremad:
I koht – Õismäe Vene Lütseumi 1.b; 
II koht – Õismäe Gümnaasium 1.b; 
III koht – Õismäe Vene Lütseumi 1.a

II klasside paremad:
I koht – Järveotsa Gümnaasiumi 2.a; 
II koht – Õismäe Vene Lütseumi 2.b; 
III koht – Haabersti Vene Gümnaasiu-
mi 2.a

III klasside paremad:
I koht – Õismäe Vene Lütseumi 3.a; 
II koht – Õismäe Gümnaasiumi 3.d; 
III koht – Õismäe Gümnaasiumi 3.c

Järveotsa gümnaasiumi 2.a klassi võistkond — Rebecca Schubert, Kaur Mägi ja Lisette Kušner — koos klassijuhataja 
Heldi Oese, Haabersti linnaosavanema Marek Jürgensoni, lõvi Leo ja liiklustalituse vanemkomissari Marina Aleksejevaga.

Tallinna linnavolikogu valis 
salajasel hääletusel uueks 
esimeheks Kalev Kallo.

Haabersti Linnaosa Valitsus kutsub laupäeval, 23. mail kell 13.00 kevadkontserdile

Haabersti Kevad 2015
Õismäe tiigi kaldal esinevad Taniel Vares ja Meelis Laido, ansambel Via Baltika, Audru Jõelaevanduse Punt, 

Koit Toome, Haabersti puhkpilliorkester Kutter, Haabersti lasteaedade ja koolide laulu- ning tantsukollektiivid. 
Avatud suur KEVADLAAT. Mitmesugused atraktsioonid ning tegevused lastele ja noortele. Tänavakunsti töötuba koos juhendajaga. 

Näomaalingud loomaaias elavate surikaadide toetuseks. Tegevust jätkub kogu perele. Üritus on tasuta!

Jaanipäev Eesti 
Vabaõhumuuseumis 
23. juunil

Aasta kaunimal ja valgeimal õhtul 
saab vabaõhumuuseumis lustida täiel 
rinnal. Süttivad lõkked, kõlavad pil-
lilood parematelt rahvamuusikutelt, 
keerlevad värvilised triibuseelikud 
katkematus tantsus, kriuksuvad kü-
lakiiged ja kilkavad lapsed vana aja 
mänge mängides.

Jaaniöö pidumeeleolu aiatavad 
luua Leigarite tantsijad ja pillimehed, 
ansamblid Robirohi ja Konterbant vk 
ning meeskoor Achtern Diek Saksa-
maalt. Mereäärsel kiigeplatsil mängib 
südaööni tantsuks armastatud ansam-
bel Kukerpillid.

Just Eesti Vabaõhumuuseumist võib 
leida oma sõnajalaõie! 

Suvised lastehommikud Õismäe tiigi ääres
13. juunil, 11. juulil ja 8. augustil algusega kell 11.00

Kavas lasteteatri etendus, mitmesugused liikumismängud ja palju muud huvitavat.
Lastega lustivad Margit Saulep, Alar Haak ja Ülla Millistfer. Lapsi lõbustab Kalev Spa konn.

Kohtumispaik Õismäe tiigi terviseraja virgestuselementide juures.
Kõikide osalejate vahel loositakse välja vahvad auhinnad 

XS Mänguasjade kaupluselt ja Kalev Spa Veekeskuselt.
Üritus on tasuta!

Lastehommikuid korraldab Haabersti Linnaosa Valitsus

Õismäe gümnaasiumi 3.d klassi võistkond — Richard Erik Reimann, 
Markus Aigro ja Kaspar Kaljur — lahendamas liiklusküsimusi.

Õismäe gümnaasiumi 1.b klassi võistkond — Johanna Britta Värs, Maia Liisa 
Mitt ja Pärtel Holm — koos liiklustalituse vanemkomissari Marina Aleksejeva, 
lõvi Leo ja Haabersti Vaba Aja Keskuse juhataja Kaidi Liivega.
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Kuidas suhtute Järveotsa turgu?
kud toitlustamiseks. Et turg poleks üks-
nes kauplemiskoht, vaid pakuks mee-
lelahutust kogu perele, on otstarbekas 
rajada turu kõrvale kogupere mängu- ja 
treeningväljak, kus asuksid erinevad at-
raktsioonid mudilastele ja teismelistele 
ning ka sportimisvahendid täiskasvanu-
tele. Kindlasti tõstaks see turu atraktiiv-
sust. Väliürituste tarvis võib püstitada 
statsionaarse lava, kus korraldada kont-
serte ja etendusi. Taoline turu- ja mee-
lelahutuskeskus tõstaks kindlasti asumi 
elukvaliteeti ja annaks võimaluse ostel-
da ning puhata kodu lähedal.

Kas on uudsemaid mõtteid?
Muidugi on turu rajamine vaid üks või-
malustest ning linnaosa valitsus ei hoia 
sellest mõttest kramplikult kinni. Kui 
elanikud edastavad meile uudsemaid 
ja huvitavamaid ettepanekuid, kuidas 
jutuks olevat ala kasutada, siis oleme 
valmis sellel teemal diskuteerima, et 
ühiselt parim lahendus leida. Muidugi 
peaks ettepanekud jääma reaalsuse pii-
resse. Muti metrood ja kohalikku kos-
modroomi me rajama ei hakka. Ettepa-
nekutes peaks lähtuma sellest, et idee 
oleks teostatav ning et tõuseks kasu 
ümbruskonna elanikele. Kellele aga 
meeldib rohelise turu rajamine, andku 
julgelt teada. Kui selgub, et linlaste hul-
gas on turg jätkuvalt kõige populaar- 
sem, jätkame tööd selle kavandamisel.

Et oleks hõlpsam oma mõtteid lin-
naosa valitsusele edastada, lisame siia 
juurde vastuskupongi, mille postikulu 
on juba makstud. Muidugi võib meiega 
võtta ühendust ka e-posti teel, vastates 
kupongil toodud küsimustele ning lisa-
des omapoolse kommentaari.

Olge agaramad linnaosa 
valitsusega suhtlema!
Kutsun Haabersti elanikke üles elava-
malt linnaosaga suhtlema ja linnaelu 
korraldamisel oma lahendusi pakkuma. 
Kui teie poolt välja käidud ideed pole 
võimalik kohe teostada, siis vähemalt 
saame sellega tulevikuplaane tehes 
arvestada. Olen täiesti kindel, et kõik 
väärt algatused kunagi teostuvad, sel-
le nimel tuleb vaid tööd teha. Avaliku 
ruumi inimsõbralikumaks muutmine 
väärib vaeva, sest teinekord piisab laste 
mänguväljakust või täiskasvanute tree-
ninguplatsist, et seni räämas ala avalik-
ku kasutusse tagasi tuua ning seal edas-
pidi heakord tagada. 

Haabersti — nagu 
muu Tallinngi — 
ei saa kunagi val-
mis. Ka Väike- 
Õismäe taolis-
tes asumites, kus 
põhiline ehituste-
gevus korterma-
jade püstitamisel toimus ajavahemikus 
1974–1977, lisandub pidevalt uusi, 
taristut tihendavaid objekte. Kui aren-
duste algatajaks on erakapital, püüab 
linnaosa valitsus planeeringuid linna-
ruumi ja elanike ootustega vastavusse 
viia. Asumi seisukohalt on siiski kõige 
perspektiivikamad need avalikku ruumi 
kujundavad arengud, mida algatab lin-
naosa ise. Sel juhul on eesmärgipärane 
küsida planeeritava uuenduse kohta 
eelnevalt ka elanike arvamust.

Mida haaberstlased arvavad?
Järveotsa kaubanduskeskuse ja laste-
aia vahele jääb 1,2 hektarit kasutama-
ta munitsipaalmaad, mis tuleb asumi 
välisilme parandamiseks korrastada. 
Mingeid kapitaalseid ehitisi pole linna-
osa üldplaneeringus sinna kavandatud 
ja nii võib otsuse, milleks ala edaspidi 
kasutada, langetada linnaosa valitsus 
koos elanikega. Et paljud Haabersti 
elanikud on pöördunud linnaosa poole 
ettepanekuga kaaluda asumisse korra-
liku talu- ja mahetooteid pakkuva turu 
rajamist, ongi tekkinud mõte ehitada 
välja kauplemiskoht, kust saaks osta 
eelkõige kvaliteetset kodumaist toidu-
kaupa. Eeskuju hästi funktsioneeriva 
ja meeldiva kauplemisega silma paist-
va Nõmme turu näol on Tallinnas ole-
mas. Seal käivad oma oste sooritamas 
ka paljud Haabersti elanikud. Ent miks 
peaks võtma turulkäiguks ette pika 
sõidu auto või bussiga, kui sarnane ro-
heline turg võiks asuda kodule märksa 
lähemal. Oleme juba pidanud nõu ka 
Tallinna Turgudega ja saanud sealt 
esmase tagasiside, et Haabersti turu 
projekt tundub huvitav ning ettevõte 
on valmis kaaluma panustamist turu 
väljaehitamisse ning selle hilisemat 
haldamist.

Rohelisele turule tuleksid korralikud 
varikatustega väliletid talukauba müü-
giks, samuti lisanduksid kergehitustena 
paviljonid väikefirmadele ning kohvi-

Marek Jürgenson
Haabersti linnaosa vanem

Seekord toimus miniolümpia Pää-
susilma lasteaia õuealal. Miniolüm-
pial osalesid kõik kaheksa Haabersti 
munitsipaallasteaeda. Igast lasteaiast 
osales vanemate rühmade 20-liikme-
line võistkond (10 poissi ja 10 tüdru-
kut), kokku oli osavõtjaid 160.

Miniolümpia algas traditsioonili-
selt avarivistusega, kus lippu kandis 
eelmise miniolümpia võitnud Rukki-
lille lasteaed. Tervituskõne väikestele 
olümpialastele pidas Haabersti linna-
osa vanem Marek Jürgenson. Seejärel 
andsid vande nii sportlased kui ka 
kohtunikud. Järgnes soojendusvõim-
lemine ja oligi käes aeg võistlusteks. 
Tüdrukud ja poisid võistlesid neljal 
spordialal: kaugushüpe, pallivise, 

Lasteaialapsed võistlesid kergejõustikus

40 m jooks ja krossijooks. Lastele 
elas võistlustel kaasa tervisesõbralik 
taksikoer Treks.

Lasteaia Karikakar lapsed võitsid 
kolm kuldmedalit ja kaks pronksme-
dalit ning said õiguse viia oma laste-
aeda rändkarikas. Pääsusilma lasteaed 
jäi üldarvestuses väga napilt teiseks 
kolme kuldmedali ja ühe pronksme-
daliga. Üldarvestuses kolmanda koha 
sai Nurmenuku lasteaed. 

Age Tamm
Haabersti Linnaosa Valitsuse 
tervisedenduse peaspetsialist

27. aprilli varahommikul pakatas Haa-
bersti tiigi ümbrus põnevil noortest, kes 
etteantud kaarti ja omaenda nutikust ära 
kasutades otsisid kontrollpunkte, mida 
rogaini spordivõistluse raames läbida 
tuli. Kolmes vanuseklassis läks omava-
hel vastamisi üle 100 võistkonna, kokku 
üle 425 võistleja. Etteantud kontrollajas 
suutsid püsida kõik võistkonnad ning 
peamurdmist jagus nii noorematele kui 
ka vanematele pärastlõunani välja.

Õismäe Gümnaasiumi õpilased 
rogainisid Õismäe tiigi ääres

Rogain on seltskondlik spordiala, 
mis sarnaneb orienteerumisele ning 
matkaspordile. Rogaini eesmärgiks on 
kindlaksmääratud aja jooksul läbida 
etteantud alal olevaid kontrollpunkte. 
Samas ei anna kõik kontrollpunktid 
võistlejatele sama arvu punkte. Mida 
kaugemal ja keerulisemal kohal kont-
rollpunkt asub, seda rohkem punkte 
saab võistkond selle läbimisel. Li-
saks on kaardile märgitud ka teatud 
arv lisaülesandega kontrollpunkte, 
mis nõuavad parajat nuputamist, ent 
annavad see-eest ka võistkonnale 
õige lahenduse korral väärilise arvu 
punkte. Lisaülesannete koostamisega 
tegelenud Õismäe Gümnaasiumi õpe-
tajad said kindlasti hea ülevaate oma 
õpilaste nutikusest ja originaalsest lä-
henemisest.

Nooremas vanuseklassis suutis 
enim punkte koguda võistkond ni-
mega Grupp 9 järgmises koosseisus: 
Marek Järve, Marko Järve, Sander 
Sala, Liisi Neeme, Siret Lääne. II 
vanuseklassis sai ülesandega kõige 
paremini hakkama võistkond Kiired 
ja Targad, koosseisus Linda Mutso, 
Liis Maribel Vaga, Katre Liis Värs, 
Hanna-Liisa Lepik ja Katrina Han-
niotti. Kõige vanemas vanuseklassis 
saavutas esimese koha võistkond A-
Rühm järgmises koosseisus: Joosep 
Männik, Aleks Pihlak, Henri Täht ja 
Arti Kokka.

Haabersti Linnaosa vanema Marek 
Jürgensoni sõnul oli tegemist igati 

kordaläinud päevaga. „Üle 400 õpila-
se ja mitukümmend õpetajat said tut-
tavaks uue ja põneva spordialaga. Ja 
mis kõige tähtsam — noorte silmad 
särasid ja neile meeldis rogain väga,“ 
lausus Marek Jürgenson.

Rogain kui Haabersti Vaba Aja Kes-
kuse ja Õismäe Gümnaasiumi ühisüri-
tus on osa Eesti Avatud Noortekes-
kuste Ühenduse projektist „Riskilaste 
toetusprogrammi rakendamine noorte- 
keskuste kaudu“, mis on rahastatud 
Euroopa Majanduspiirkonna (EMP) 
toetuste programmi „Riskilapsed ja 
-noored“ taotlusvoorust „Noorte- ja 
noorsootööorganisatsioonide võime 
kaasata riskilapsi ja noori on parane-
nud“. Programmi viivad üheskoos ellu 
Haridus- ja Teadusministeerium, Jus-
tiitsministeerium ja Sotsiaalministee-
rium. Programmi rakendusüksuseks 
on Eesti Noorsootöö Keskus. Lisainfo 
programmi kodulehelt: www.entk.ee/
riskilapsedjanoored/ 

Kevin Poll
Haabersti Vaba Aja Keskus projektijuht

Vastuskupong
Kas pooldate rohelise turu ja kogupere mänguväljaku rajamist 
Järveotsa kaubanduskeskuse ja Järveotsa lasteaia vahelisele 
haljasalale?

Jah   Ei

Kui pooldate muud lahendust, siis millist? Palun kirjeldage oma 
uudset ideed.

Kontaktandmed (soovi korral)

Nimi

Kontakt

Makstud vastus palume postitada järgneva kuu jooksul. 
Ettepanekud ja arvamused võib saata ka elektroonselt 
aadressil haabersti@tallinnlv.ee

Kõigi vastanute vahel loosime välja kaks paari kõnnikeppe.

Täname tagasiside eest!

Haabersti Linnaosa Valitsus

Haabersti Linnaosa Valitsus
Ehitajate tee 109a
13514 Tallinn

Teisipäeval, 12. mail toimus Haabersti lasteaedade IX miniolümpia kergejõustikus, 
mille korraldas lasteaed Pääsusilm koostöös Haabersti Linnaosa Valitsusega.

Ehitajate tee 107 // Õismäe tee 1a // Õismäe 
tee 1b, Ehitajate tee 109 ja Ehitajate tee 
109a kinnistute ning lähiala detailplanee-
ring oli avalikustamisel ajavahemikus 06.04.–
20.04.2015. Kollektiivne vastuväide laekus 
naaberkinnistu, Õismäe tee 1 ja 3 elanikelt. 
Tehti ettepanek muuta hoonete kõrgusi, mit-
te kavandada kahesuunalist liiklust ning ta-
gada elanikele parkimine. Avaliku väljapane-
ku tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub 
26. mail kell 15.00 Haabersti Linnaosa Valit-
suses Ehitajate tee 109a ruumis 211.

Vabaõhumuuseumi tee 20 kinnistu ja lä-
hiala detailplaneering oli avalikustamisel 
ajavahemikus 06.04.–05.05.2015. Kollektiivne 
vastuväide laekus naaberkinnistu, Paljandi tn 
2 korteriühistult, mis puudutas eelkõige liik-
luskorraldust, samuti peeti vajalikuks säilitada 
kinnistute vahel olev haljastus. Avaliku väljapa-
neku tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub 
10. juunil kell 15.00 Haabersti Linnaosa Valit-
suses Ehitajate tee 109a ruumis 211.

Detailplaneeringud

Miniolümpia võitja — Karikakra lasteaia võistkond.
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HaabErsti 
noortEkEskus
Õismäe tee 88a
Mai

23.05•	  — Haabersti Kevade Noorteala — 
Tänavakunsti eri! Toimuvad vahvad töötoad 
(stencilkunst, topsigrafiti, supergraafika, 
õhupalliloomad, näomaalingud) ja palju muud 
põnevat. Lisaks etteasted. Algus kl 13.30, 
toimumiskoht: Haabersti tiigi ümbrus
25.05 kell 16.00•	  — Tantsuruut. Puusad nõksuma 
erinevate tantsustiilidega tutvudes! On viimane aeg 
tantsukingad kapist välja otsida, tolmukiht maha 
nühkida ning noortekeskuses kokku saada.
25.05 kell 17.00•	  — Kunstiruut. Ring on mõeldud 
7–16a noortele ning on kõigile osalejatele tasuta.
26.05 kell 15.30•	  — Õmblussirge. Ootame 8–12a 
noori õmblusringi. Õpime üheskoos õmblema ja 
valmistame vahvaid riideid.
27.05 kell 17.00•	  — Tänavakunstiruut. Tutvume 
tänavakunsti erinevate vormidega ning harjutame 
kätt nii paberil kui ka muul pinnal, ja seda legaalselt! 
Ring on mõeldud 7–26a noortele ning on kõigile 
osalejatele tasuta.

Juuni
Juunist alates•	  on noortekeskus avatud kl 12.00–
18.00.
1.06 kell 16.00•	  — Lastekaitsepäev. Haabersti 
noortekeskuses toimuvad põnevad tegevused 
noortele lastekaitsepäeva tähistamiseks.
1.06 kell 16.00 •	 — Tantsuruut
1.06 kell 17.00•	  — Kunstiruut
2.06 kell 15.30•	  — Õmblussirge
3.06 kell 17.00•	  — Kokandusruut. Ring on mõeldud 
10–16a noortele ning on tasuta.
8.06–12.06•	  — Linnalaager. Juuni laagrites on 
plaanis külastada linnas olevaid muuseume, 
mängida ja meisterdada noorekeskuses, teha 
väljasõit Paidesse ning Aegnale ja palju muud 
Lisainfo: eneli@haabersti.ee, 5309 0808
15.06–19.06•	  — Linnalaager. Noortekeskus on 
avatud 17.30–20.00. Juunikuu laagrites on plaanis 
külastada linnas paiknevaid muuseume, mängida 
ja meisterdada noorekeskuses, teha väljasõit 
Paidesse ning Aegnale ja palju muud. Lisainfo: eneli@
haabersti.ee, 5309 0808
22.06 kell 16.00•	  — Tantsuruut
22.06 kell 17.00•	  — Kunstiruut
JUULIS — Noortekeskus suletud•	

HaabErsti 
sotsiaalkEskus
Õismäe tee 24
Mai

26. mai kell 14.00•	  Lilleseade — oma oskusi ja 
näpuotsaga ka vajalikke teoreetilisi teadmisi jagab 
Anne Toomela
28. mai kell 14.00•	  Kevadkontsert — esineb Piccolo 
koor

Juuni
4. juuni kell 14.00•	  Eesti lipu päev — vestleb Viktor 
Vassiljev ja esinevad lasteaia „Meelespea“ lapsed
10. juuni kell 13.00•	  Näituse avamine — meie 
erinevatelt näitustelt kogutud tööd, esineb Eesti 
Lauluklubi

18. juuni kell 13.00•	  Kohviku avamine. Kell 14.00 — 
kontsert, esineb Jaan Kirss
25. juuni kell 14.00•	  Kohvik — hea muusikasõber, 
tule õuesimmanile, lustime koos enne suvepuhkust
Iga kuu kolmandal teisipäeval•	  kell 12.00–13.30 
eakate eneseabirühm. Vestlusringi suunab EELK 
vaimulik Peeter Krall.
Igal neljapäeval•	  kell 11.00–13.00 Tallinna 
Pensionäride Ühenduse esindaja Margarita 
Lamsoni vastuvõtt.
Iga kuu eelviimasel neljapäeval•	  kell 17.00 MTÜ 
Eesti Astmaliidu tugigrupp. Nõustab kopsuarst 
Ljudmilla Raudla.

Sotsiaalkeskuse sotsiaalteenuste, huvitegevuse ja ürituste 
kohta saab teateid tel 657 9872 või sotsiaalkeskuses 

kohapeal infotoas.
Juulis on Haabersti Sotsiaalkeskus kollektiivpuhkusel.

Tule Taichi tervisevõimlemise 
tasuta välitreeningutele
Alates 1. juunist on kahe nädala jooksul pea-
linna parkides võimalik tutvuda hiina tervise-
võimlemisega Taichi. Hiinas tegelevad inime-
sed Taichi tervisevõimlemisega iga päev õues, 
parkides ning ka suisa tänaval.

Taichi võimlemine ühendab endas pehmeid 
liigutusi, hingamistehnikat ja meditatsiooni. 
Võimlemine tugevdab liigeseid, suurendab 
füüsilist ja vaimset vastupanuvõimet, arendab 
koordinatsiooni ja paindlikkust.

Taichi tervisevõimlemine sobib igas va-
nuses meestele ja naistele. Taichi kunst näeb 
välja nagu ebatavaline tants, tegelikult aga 

on võimas vaimse ja füüsilise tervise arendav 
instrument ning enesekaitse vahend.

Taichi tasuta treeningud viib läbi Taichi 
spordiklubi koostöös Tallinna Sotsiaal- ja Ter-
vishoiuameti ning Haabersti Linnaosa Valit-
suse ja teiste partneritega.

Tasuta välitreeningud toimuvad Õismäe 
tiigi ääres terviserajal (kohtumispaik vir-
gestuselementide juures) järgmistel aegadel: 
neljapäevad, 4. juuni ja 11. juuni kell 10.00 ja 
kell 18.00; pühapäevad, 7. juuni ja 14. juuni 
kell 11.00 

Haabersti Linnaosa Valitsuse sotsiaal-
hoolekande osakond soovitab kõikidel 
puudega inimestel ja nende hooldaja-
tel ning lähedastel abivahendite ost-
miseks, laenutamiseks ja hooldamiseks 
pöörduda uude, Ehitajate tee 109 ava-
tud invaabivahendite keskusesse, 
mis on avatud E, T, N, R 9.00–17.00 ja 
K 13.30–17.00.

Haabersti Linnaosa Valitsus

kEPikÕnni VÄlitrEEninGuD
Õismäe tiigi terviserajal

kolmapäeviti kell 15.00
22. aprill – 17. juuni 2015

Treeningtunni pikkus 1 tund, 
kepikõnd koos sirutus- ja venitusharjutustega

Treener Aliis Sarapik

Võtke kaasa oma kõnnikepid ja tulge veetke tervislik pärastlõuna liikudes!
Kohtumispaik virgestuselementide juures

Kepikõnni treeningud on osalejatele tasuta!

Lisainfo e-posti aadressil Age.Tamm@tallinnlv.ee või telefonil 640 4860
Treeningute toimumist toetavad Haabersti Linnaosa Valitsus 

ning Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet
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Ostan EW ja ENSV aegseid rinnamärke 
(ka Norma märgid), vanu postkaarte ja 
fotosid, vanaraha, vanu dokumente ja 

trükiseid ning muid kollektsioneerimise 
esemeid. Tel 602 0906 ja 501 1628 Tim

Pakume vaipade ja pehme mööbli 
keemilist puhastust. Tel 5888 0999, 

info@EUclean.eu

KVALIFITSEERITUD HOOLDUSTEHNIK teatab: 
kõikvõimalikud remondi- ja pisitööd, san-remont, torutööd, 
ummistused, uste-treppide restaureerimine, kodutehnika 

transport ja paigaldus. GSM 5678 8609

VANARAUA ,VANNIDE JA KODUMASINATE 
TASUTA ÄRAVEDU. 

Ise tassime, demonteerime, lõikame. 5550 5017

Hiinast pärit Meistri Yongsheng 
Sheng juhendamisel toimuvad 

terviseliikumise TAI CHI ja 
võitluskunsti WUSHU KUNGFU 

tunnid juuni–august 2015 
Tere Tennisekeskuse pargis, 
Tallinn Sõjakooli 10 (Tondi). 

Info tel 5860 8888, www.yongsheng.ee

Käin teie koeraga õhtuti jooksmas. 
Tunnitasu kokkuleppel. 

koerajooksja@gmail.com

Müüa LOOMASÕNNIKUT: 7 t – 150 eurot, 15 t – 220 eurot, 
ja MULDA. Tel 5697 1079, 670 1290, e-mail: taluaed@hot.ee

Niidan muru, trimmeriga pikema 
rohu niitmine, hekilõikus, saetööd, 

ka võsalõikus Tallinnas ja Harjumaal. 
Tel 5554 7291

Puuokste ja puulehtede äravedu. 
Viime ära igasuguse kila-kola. Teeme ruumid kolast 
tühjaks ja vajadusel koristame. Ostame vanarauda. 

Tel 5347 6867


